

AYUNTAMIENTO DE FUENTE EL FRESNO (C-REAL)

AYUNTAMIENTO DE FUENTE EL FRESNO (C-REAL)

REGISTRO DE SALIDA

NÚMERO 2798

FECHA 3 0 001. 2015

BANDO

D. TEODORO SANTOS ESCASO, ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE FUENTE EL FRESNO (CIUDAD REAL)

HACE SABER:

CON MOTIVO DE LAS ELECCIONES A CORTES GENERALES EL PRÓXIMO 20 DE DICIEMBRE DE 2015, EL CENSO ELECTORAL DE ESTE MUNICIPIO, PUEDE CONSULTARSE EN LAS OFICINAS DEL AYUNTAMIENTO DEL 02 AL 09 DE NOVIEMBRE (AMBOS INCLUSIVE).

FUENTE EL FRESNO, 29 DE OCTUBRE DE 2015

